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 TECNO.MEC SRL
Via Canale 114
42013 Casalgrande
(RE) Italy
Tel +390522840880

www.tecnospares.com
info@tecnospares.com

TMTR2N  

TUBO R2 NERO 400 BAR
Immagini del Prodotto
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Caratteristiche Tecniche

Codice TMTR2N

Modello R2

Pressione Nominale 400 BAR - 40 MPa - 5800 psi

Tipo pressione categoria Alta pressione

Attacco girevole No

Produttore/Marca TecnoMec

Paese di Origine Italia

Product Options

filetto_tipo_FM: FM

FF

Diametro_Tubo: 5/16"

3/8"

Lunghezza_tubo: 5 m

10 m

15 m

20 m

25 m

30 m
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